
ファイバ認証レポート

サイト : 

ケーブル・ラベル : 

ケーブル名 : 

UNSPECIFIED-FX

A-4

OS1

合格

原田産業(株)

日時 : 

規格 : 

ケーブル・タイプ : 

オペレータ名 : 

コネクタ名 : 

2015/04/13 14:37:41

TIA-568.3

SMF

Unspecified

SM LC

メイン シリアルNo. : 

リモート シリアルNo. : 

メイン アダプタ : 

リモート アダプタ : 

pw20100477

pw20100478

psma-0047

psma-0108

長さ : 

長さ制限 : 

伝播遅延 : 

屈折率 : 

リファレンス構造 : 

測定 : 

コネクタ : 

スプライス : 

0.00 m

985.00 m

0.00 ns

1.493

One Jumper

Single Direction - Dual Ended

0

0

波長 : 

結果 : 

ロス (dB) 

規格 (dB)

マージン (dB)

Absolute (dBm)

1310 nm

ファイバ 1

L->R

合格

0.01

1.50

1.49

-4.28

R->L L->R

ファイバ 2

R->L

合格

0.00

1.50

1.50

-5.62

ファイバ 1

L->R

合格

0.00

1.50

1.50

-6.49

1550 nm

R->L L->R

ファイバ 2

R->L

合格

0.00

1.50

1.50

-8.12

ネットワーク規格 結果 準拠ネットワーク

1000BASE-LX_SM 100GBASE-ER4

100GBASE-LR4 10GBASE-ER/EW

10GBASE-LR/LW 10GBASE-LX4_SM

40GBASE-LR4 ATM_155_Mbit/s_SM

ATM_52_Mbit/s_SM ATM_622_Mbit/s_SM

FDDI_SMF_PMD 1Gbps-FC_SM

16Gbps-FC_SM 2Gbps-FC_SM

4Gbps-FC_SM 8Gbps-FC_SM

ISO-14165-111_SM
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